■2019年お盆期間営業予定

月 火 水 木 金 土 日

8/5 6 7 8 9 10 11

休業 休業

12 13 14 15 16 17 18

休業 休業 休業

ご注文数
C/S
C/S
C/S
C/S
C/S
C/S

・ティンパ デル プリンチペ 2018　　グレコビアンコ、モントニコ 　750ml×12本　　¥2,200
・シャルドネ 2017/2018　　シャルドネ　　　　　　　　　　　　　     　750ml×12本　　¥2,400
・ドルチェドルメロゼ　　アリアニコ                                   　750ml×12本　　¥2,200
・マリオッコ 2018　　マリオッコ                                       　750ml×12本　　¥2,200
・アリアニコ 2017　　アリアニコ                                      　750ml×12本　　¥2,300
・カベルネソーヴィニヨン 2015　カベルネソーヴィニヨン 　       750ml×12本　　¥2,200

ALTOLIVELLO 2019年お盆の営業について
お得意先各位

貴社におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、弊社のお盆休みの営業について、ご案内させていただきます。
カレンダー通りの営業ですが運送会社の都合により13日から16日までは
リーファーシステムでの運送はありませんので対象エリアにつきましては
佐川急便冷蔵便となりますので予めご了承ください。

株式会社アルトリヴェッロ
〒150-0021東京都渋谷区恵比寿西1-17-1-401

～季節のオススメ～

北カラブリア コセンツァ県を盛り上げるため、2011年に出来た
TERRE DI COSENZADOP。7つに分かれたソットゾーナ（サブゾーン）の中でも最も北に位置するPOLLINO。
ポッリーノ山脈の影響を大きく受ける、寒暖差に恵まれた土地の特徴を最大限活かしたワイナリーの

フェッロチントから8月から10月までの長期プロモーションが始まりました！
地場品種から国際品種まで様々な個性を生かしたワインで夏を盛り上げましょう！

令和最初の夏はフェッロチントのワインで決まりです!!

TENUTE FERROCINTO
Summer!Summer!!Calabria!!!2019

※8月から10月末までに合算5ケースのご注文でグラス12脚+フェッロチントグッズをプレゼント！